



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24052024-254324  
CG-DL-E-24052024-254324

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1949]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 21, 2024/वैशाख 31, 1946

No. 1949]

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 21, 2024/VAISAKHA 31, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 मई, 2024

**का.आ. 2048(अ).**— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2650 तारीख 15/06/2023, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के जालंधर जिले में रिंग रोड के कि.मी. 0.000 से कि.मी.23.500 (जिला राजस्व अधिकारी जालंधर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपावद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "22/06/2023" को "हिंदुस्तान टाइम्स" और "पंजाबीजागरण" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

### अनुसूची

पंजाब राज्य के जालंधर जिले में रिंग रोड के कि.मी. 0.000 से कि.मी.23.500 (जिला राजस्व अधिकारी जालंधर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब			जिले का नाम: जालंधर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: जालंधर-II					
गांव का नाम: मदार (166)					
1	30//18	निजी	कृषि	0.091	बलराज सिंह पुत्र गुरबाग सिंह पुत्र नरेन्द्र सिंह 30//18
2	30//22/1	निजी	कृषि	0.0025	जसवंत सिंघ एँस्/ओ गुरबाग सिंघ एँस्/ओ नरिंदर सिंघजसवंत सिंघ पुत्र गुरबाग सिंघ पुत्र नरेन्द्र सिंह 30//22/1
3	30//26	निजी	कृषि	0.0025	बलराज सिंह पुत्र गुरबाग सिंह पुत्र नरेन्द्र सिंह 30//26
4	35//4/3/1	निजी	कृषि	0.0101	हरभजन सिंह पुत्र मोता सिंह पुत्र जसवंत सिंह 1/6 हिस्सा। चरणजीत सिंह पुत्र मोता सिंह पुत्र जसवंत सिंह 1/6 हिस्सा। राजिंदर कौर विधवा जसविंदर सिंह पुत्र मोता सिंह 1/18 हिस्सा। इनु पुत्री जसविंदर सिंह पुत्र मोता सिंह 1/18 हिस्सा। मदार कोपरेटिव एग्रीकल्चर मल्टीपर्पस सर्विस सोसाइटी मदार जालंधर 1/2 हिस्सा 35//4/3/1
5	40//12	निजी	कृषि	0.0051	प्यारा सिंह पुत्र हजारा

					सिंह पुत्र बछितर सिंह 1/3 हिस्सा। हरजीत सिंह पुत्र पयारा सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/3 हिस्सा। बलजीत सिंह पुत्र पयारा सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/3 हिस्सा। 40//12
6	40//16/2	निजी	कृषि	0.0025	दिलबाग सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र बछितर सिंह 40//16/2
7	40//18/2/2	निजी	कृषि	0.0228	प्यारा सिंह पुत्र हजारा सिंह पुत्र बछितर सिंह 1/3 हिस्सा। हरजीत सिंह पुत्र पयारा सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/3 हिस्सा। बलजीत सिंह पुत्र पयारा सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/3 हिस्सा। 40//18/2/2
8	40//19	निजी	कृषि	0.1416	प्यारा सिंह पुत्र हजारा सिंह पुत्र बछितर सिंह 1/3 हिस्सा। हरजीत सिंह पुत्र पयारा सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/3 हिस्सा। बलजीत सिंह पुत्र पयारा सिंह पुत्र हजारा सिंह 1/3 हिस्सा। 40//19
9	40//25	निजी	कृषि	0.0177	सुरजीत सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र बछितर सिंह 40//25
10	41//20	निजी	कृषि / गैरमुमकिन	0.4046	जसविंदर सिंह पुत्र रोशन सिंह पुत्र संत सिंह 41//20
11	42//16/1	निजी	कृषि	0.1947	धन कौर विधवा जवंद सिंह पुत्र मेहर सिंह 1/2 हिस्सा। अमरजीत सिंह पुत्र रेशम सिंह पुत्र जवंद सिंह 1/2 हिस्सा। 42//16
12	42//27	निजी	कृषि	0.0278	केंद्र सरकार। दारोपती विधवा संपूर्ण सिंह 3/4 हिस्सा। प्रीतम कौर विधवा हरबंस सिंह, जसवीर सिंह, गुरमीत

					<p>सिंह, दिबाग सिंह, तारा सिंह, रणवीर सिंह, रणजीत सिंह पुत्र गुरदास सिंह 1/4 हिस्सा। करनैल सिंह 235 हिस्सा। प्यारा सिंह, गुलजारा सिंह, हरबंस सिंह, किशन सिंह, मोहन सिंह 1172 हिस्सा। हरबंस सिंह, स्वर्ण सिंह पुत्र हरभजन कौर पुत्री कश्मीरा सिंह 2/3 हिस्सा। गुरबचन सिंह चनन सिंह करतार सिंह जसमीत सिंह पुत्र हरनाम सिंह कर्म सिंह विधवा मोहन सिंह 1/3 हिस्सा। कश्मीर सिंह, तारा सिंह, मोहन सिंह, बलवंत सिंह पुत्र दलेल सिंह 4/5 हिस्सा। भागो विधवा सुरजीत सिंह, कुलवंत सिंह, चनन सिंह पुत्र बाघ सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/1 हिस्सा। ओंकार प्रीत सिंह मिन्हास पुत्र हरबंस सिंह पुत्र बछितर सिंह 1/17 हिस्सा। गुरप्रीत सिंह मिन्हास पुत्र हरबंस सिंह पुत्र बछितार सिंह 1/17 हिस्सा। उजागर सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र कहन सिंह 1/1 हिस्सा। किशन सिंह पुत्र बछितर सिंह पुत्र मान सिंह 32/343 हिस्सा। प्यारा सिंह पुत्र बछितर सिंह पुत्र मान सिंह 32/343 हिस्सा। मोहन सिंह पुत्र बछितार सिंह पुत्र मान सिंह 32/343 हिस्सा। नसीब कौर पुत्री बछितर सिंह पुत्र मान सिंह 17/147 हिस्सा। स्वर्ण कौर पुत्री बछितार सिंह पुत्र मान सिंह 17/147 हिस्सा। हरबंस कौर पुत्री बछितार सिंह पुत्र मान सिंह 17/147</p>
--	--	--	--	--	---

					हिस्सा। हजारा सिंह पुत्र बछितर सिंह पुत्र हकम सिंह 1/2 हिस्सा। बचिंत उर्फ शार्दूल सिंह पुत्र आसा सिंह 7/8 हिस्सा। धनी विधवा इंंदर सिंह 1/8 हिस्सा। गुरदयाल सिंह पुत्र बछितर सिंह 1/2 हिस्सा। धन्नी पुत्र इंंदर सिंह 1/1 हिस्सा। गुलजार सिंह पुत्र बछितर सिंह 32/343 हिस्सा। जोगिंदर सिंह पुत्र बछितर सिंह पुत्र हकम सिंह 32/343 हिस्सा। करनैल सिंह पुत्र बछितर सिंह पुत्र हाकम सिंह 32/343 हिस्सा। 42/27
13	47//10	निजी	एग्रीकल्चर	0.2124	दलजीत सिंह पुत्र बिकर सिंह पुत्र प्रताप सिंह 47//10
14	64	निजी	गैर-मुमकिन रस्ता	0.1492	तनवीर सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र रेशम सिंह 161/6711 हिस्सा। मनदीप सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र रेशम सिंह 161/6711 हिस्सा। बतन सिंह पुत्र नाथा सिंह 76/6711 हिस्सा। हरबंस सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। जोगिंदर सिंह पुत्र बातन सिंह 22/6711 हिस्सा। दिलबाग सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। सुखदेव सिंह पुत्र हरबंस सिंह 11/6711 हिस्सा। जसवीर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। राम सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। कुलविंदर कौर पुत्री प्यारा सिंह 23/13427 हिस्सा। परमजीत सिंह पुत्र मेहर सिंह 43/2237 हिस्सा। मनजीत सिंह पुत्र गुरचरण

					<p>सिंह 14/6711 हिस्सा। लछमन सिंह पुत्र इंंदर सिंह 13/2237 हिस्सा। गुरबख्श सिंह पुत्र दलीप सिंह 100/6711 हिस्सा। तारा सिंह पुत्र मेहर सिंह 127/6711 हिस्सा। रणवीर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। नंद सिंह पुत्र भगवान सिंह 173/13422 हिस्सा। प्रीतम कौर विधवा गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। करनैल सिंह पुत्र जसवंत सिंह 377/20133 हिस्सा। मोहन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 242/6711 हिस्सा। म्हा सिंह पुत्र जसवंत सिंह 377/20133 हिस्सा। पवनजोत सिंह पुत्र अमरीक सिंह 1/2237 हिस्सा। हरजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। व अन्य। 64</p>
15	67	निजी	गैर-मुमकिन रस्ता	0.0202	<p>तनवीर सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र रेशम सिंह 161/6711 हिस्सा। मनदीप सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र रेशम सिंह 161/6711 हिस्सा। बतन सिंह पुत्र नाथा सिंह 76/6711 हिस्सा। हरबंस सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। जोगिंदर सिंह पुत्र बातन सिंह 22/6711 हिस्सा। दिलबाग सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। सुखदेव सिंह पुत्र हरबंस सिंह 11/6711 हिस्सा। जसवीर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। राम सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। कुलविंदर कौर पुत्री प्यारा सिंह</p>

					<p>23/13427 हिस्सा। परमजीत सिंह पुत्र मेहर सिंह 43/2237 हिस्सा। मनजीत सिंह पुत्र गुरचरण सिंह 14/6711 हिस्सा। लछमन सिंह पुत्र इंदर सिंह 13/2237 हिस्सा। गुरबख्श सिंह पुत्र दलीप सिंह 100/6711 हिस्सा। तारा सिंह पुत्र मेहर सिंह 127/6711 हिस्सा। रणवीर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। नंद सिंह पुत्र भगवान सिंह 173/13422 हिस्सा। प्रीतम कौर विधवा गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। करनैल सिंह पुत्र जसवंत सिंह 377/20133 हिस्सा। मोहन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 242/6711 हिस्सा। म्हा सिंह पुत्र जसवंत सिंह 377/20133 हिस्सा। पवनजोत सिंह पुत्र अमरीक सिंह 1/2237 हिस्सा। हरजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। व अन्य। 67</p>
16	85	निजी	कृषि	0.8396	<p>तनवीर सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र रेशम सिंह 161/6711 हिस्सा। मनदीप सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र रेशम सिंह 161/6711 हिस्सा। बतन सिंह पुत्र नाथा सिंह 76/6711 हिस्सा। हरबंस सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। जोगिंदर सिंह पुत्र बातन सिंह 22/6711 हिस्सा। दिलबाग सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। सुखदेव सिंह पुत्र हरबंस सिंह 11/6711 हिस्सा। जसवीर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607</p>

					<p>हिस्सा। राम सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। कुलविंदर कौर पुत्री प्यारा सिंह 23/13427 हिस्सा। परमजीत सिंह पुत्र मेहर सिंह 43/2237 हिस्सा। मनजीत सिंह पुत्र गुरचरण सिंह 14/6711 हिस्सा। लछमन सिंह पुत्र इंदर सिंह 13/2237 हिस्सा। गुरबख्श सिंह पुत्र दलीप सिंह 100/6711 हिस्सा। तारा सिंह पुत्र मेहर सिंह 127/6711 हिस्सा। रणवीर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। नंद सिंह पुत्र भगवान सिंह 173/13422 हिस्सा। प्रीतम कौर विधवा गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। करनैल सिंह पुत्र जसवंत सिंह 377/20133 हिस्सा। मोहन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 242/6711 हिस्सा। म्हा सिंह पुत्र जसवंत सिंह 377/20133 हिस्सा। पवनजोत सिंह पुत्र अमरीक सिंह 1/2237 हिस्सा। हरजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। व अन्य। 85</p>
17	97	निजी	गैर-मुमकिन खाल	0.043	<p>तनवीर सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र रेशम सिंह 161/6711 हिस्सा। मनदीप सिंह पुत्र अमरजीत सिंह पुत्र रेशम सिंह 161/6711 हिस्सा। बतन सिंह पुत्र नाथा सिंह 76/6711 हिस्सा। हरबंस सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। जोगिंदर सिंह पुत्र बातन सिंह 22/6711 हिस्सा। दिलबाग सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607</p>



					<p>हिस्सा। सुखदेव सिंह पुत्र हरबंस सिंह 11/6711 हिस्सा। जसवीर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। राम सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। कुलविंदर कौर पुत्री प्यारा सिंह 23/13427 हिस्सा। परमजीत सिंह पुत्र मेहर सिंह 43/2237 हिस्सा। मनजीत सिंह पुत्र गुरचरण सिंह 14/6711 हिस्सा। लछमन सिंह पुत्र इंदर सिंह 13/2237 हिस्सा। गुरबख्श सिंह पुत्र दलीप सिंह 100/6711 हिस्सा। तारा सिंह पुत्र मेहर सिंह 127/6711 हिस्सा। रणवीर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। नंद सिंह पुत्र भगवान सिंह 173/13422 हिस्सा। प्रीतम कौर विधवा गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। करनैल सिंह पुत्र जसवंत सिंह 377/20133 हिस्सा। मोहन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 242/6711 हिस्सा। म्हा सिंह पुत्र जसवंत सिंह 377/20133 हिस्सा। पवनजोत सिंह पुत्र अमरीक सिंह 1/2237 हिस्सा। हरजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 60/24607 हिस्सा। व अन्य। 97</p>
--	--	--	--	--	--

## गांव का नाम: रायपुर रसूलपुर (सीटी)

18	115	सरकारी (प्रांतीय सरकार)	गैर-मुमकिन नहर	0.1391	प्रांतीय सरकार 115
19	118	सरकारी (प्रांतीय सरकार)	गैर-मुमकिन नहर	0.1391	प्रांतीय सरकार 118
20	13//1	निजी	कृषि	0.0025	रणजीत सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र रतन सिंह 1/3 हिस्सा। सुरिंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र रतन सिंह

					1/3 हिस्सा। हरजिंदर कौर विधवा कुलदीप सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/6 हिस्सा। परमवीर सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/6 हिस्सा। 13//1
21	13//12/2	निजी	कृषि	0.1922	मलकीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र इंदर सिंह पुत्र 1/4 हिस्सा। सेवा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र इंदर सिंह 1/4 हिस्सा। जसविंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र इंदर सिंह 1/4 हिस्सा। रणजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र इंदर सिंह 1/4 हिस्सा। 13//12
22	13//14	निजी	गैर-मुमकिन	0.0051	मखन सिंह पुत्र संतोख सिंह पुत्र बतना सिंह 226/273 शेयर। बलदेव राज पुत्र किशन चंद 1/21 हिस्सा। सुरजीतपाल पुत्र किशन चंद 1/39 हिस्सा। 108 संत नरंजन दास जी चेला 108 स्वर्ण दास डेरा सच खंड बल 9/91 शेयर। 13//14
23	14//3	निजी	कृषि	0.0003	संत नरंजन दास चेला संत स्वर्ण दास चेला संत पीपल दास डेरा सचखंड गांव - बल 1/2 शेयर। कुलविन्द्र सिंह पुत्र करनैल सिंह पुत्र अच्छर सिंह 203/412 हिस्सा। रमिंदर कौर पत्नी रणजीत सिंह पुत्र करनैल सिंह 3/412 हिस्सा। 14//3
24	153	सरकारी (पंचायत)	गैर-मुमकिन रस्ता	0.0253	मुशतर्का मालकन 153
25	154	सरकारी (पंचायत)	गैर-मुमकिन रस्ता	0.0202	मुशतर्का मालकन 154
26	164	सरकारी (पंचायत)	गैर-मुमकिन रस्ता	0.0202	शामलात पति रायपुर हसब रसब खेवट 164

27	174	निजी	गैर-मुमकिन रस्ता / तोड़	0.0911	सर्वे नंबर 174/1 = शामलात पति रायपुर हसब रसब खेवटा। सर्वे नंबर 174/2 = सुखदेव सिंह पुत्र रेशम सिंह पुत्र उजागर सिंह। सर्वे नंबर 174/3 = बख्शीश कौर विधवा जीत सिंह पुत्र सुरैन सिंह 1/4 हिस्सा। सरवन दास पुत्र मुंशी राम पुत्र जवाहर लाल 2/23 शेयर। अन्नू मक्कड़ पत्नी परमजीत सिंह पुत्र रोशन सिंह 67/252 हिस्सा। सर्वजोत कौर पत्नी भवनीत सिंह पुत्र मोहन सिंह 10/69 हिस्सा। भवनीत सिंह कथूरिया पुत्र मोहन सिंह कथूरिया पुत्र सरदार सिंह 10/69 शेयर। अमरजीत महमी पुत्र कपूर चंद पुत्र बुझा राम 141/3808 शेयर। उषा महमी पत्नी अमरजीत महमी पुत्र कपूर चंद 181/8568 शेयर। जगरूप सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र सुरैन सिंह 38753/788256 शेयर। 174
28	22//2/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0126	शीतल कौर पत्नी गुरमेल सिंह पुत्र करम सिंह 133/548 शेयर। जसवीर सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/4 हिस्सा। बलवंत राय पुत्र करम सिंह पुत्र सोहन सिंह 1/4 हिस्सा। जसवीर कौर पुत्री करम सिंह पुत्री सोहन सिंह 91/548 हिस्सा। गुरमेल सिंह पुत्र करम सिंह पुत्र सोहन सिंह 23/274 हिस्सा। प्रदीप सिंह होठी पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र करम सिंह 1/137 हिस्सा। 22//2/1

29	22//3/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	शामलात पति रायपुर हसब रसब खेवट 22//3/1
30	22//7	निजी	कृषि	0.0025	जोगिंदर सिंह पुत्र सुद्धा सिंह पुत्र जगत सिंह 1/3 हिस्सा। कुलविन्दर सिंह पुत्र सुद्धा सिंह पुत्र जगत सिंह 1/3 हिस्सा। दलजीत सिंह पुत्र सुद्धा सिंह पुत्र जगत सिंह 1/3 हिस्सा। 22//7
31	24//23	निजी	कृषि	0.0506	सर्वे नंबर 23/1 = हरबंस सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 हिस्सा। अवतार सिंह पुत्र लछमन सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/4 हिस्सा। मंजीत सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/6 हिस्सा। रणजीत सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/6 हिस्सा। परमजीत सिंह पुत्र दीदार सिंह पुत्र उत्तम सिंह 1/6 हिस्सा। सर्वे नंबर 23/2 = शामलात पति रायपुर हसब रसब खेवट। सर्वे नंबर 23/3 = सुखविंदर कौर पुत्री गुरदीप सिंह पुत्र बबू सिंह 1/3 हिस्सा। राजवीर कौर पुत्री गुरदीप सिंह पुत्र बबू सिंह 1/3 हिस्सा। रणबीर कौर पुत्री गुरदीप सिंह पुत्र बबू सिंह 1/3 हिस्सा। 24//23
32	25//15	निजी	गैर-मुमकिन प्लाट	0.0506	सर्वे नंबर 15/1 = रणवीर सिंह बल पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह। सर्वे नंबर 15/2 = शांति सरूप पुत्र हंसराज शर्मा 1/2 हिस्सा। पूजा शर्मा पत्नी सुनील शर्मा पुत्र बंसी लाल 1/2 हिस्सा। 25//15
33	25//16/2	निजी	गैर-मुमकिन प्लाट	0.0051	हर्ष कुमार पुत्र रोशन लाल पुत्र गोपाल दास 1/14

					हिस्सा। संदीप कुमार पुत्र रोशन लाल पुत्र गोपाल दास 1/28 हिस्सा। राजेश कुमार कोचड़ पुत्र दर्शन कुमार पुत्र संत कुमार 1/28 हिस्सा। बूटा सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र म्हा सिंह 1/7 हिस्सा। राकेश पुत्र कुलभूषण भटारा पुत्र नंद लाल 5/14 शेयर। राजीव पुत्र कुलभूषण पुत्र नंदलाल 5/14 शेयर। 25//16/2
34	25//16/3	निजी	कृषि	0.0051	हर्ष कुमार पुत्र रोशन लाल पुत्र गोपाल दास 1/7 हिस्सा। संदीप कुमार पुत्र रोशन लाल पुत्र गोपाल दास 1/14 शेयर। राजेश कुमार कोचड़ पुत्र दर्शन कुमार पुत्र संत कुमार 1/14 शेयर। राकेश पुत्र कुलभूषण भटारा पुत्र नंद लाल 5/14 शेयर। राजीव पुत्र कुलभूषण पुत्र नंदलाल 5/14 शेयर। 25//16/3
35	25//16/4	निजी	गैर-मुमकिन प्लाट	0.0051	हर्ष कुमार पुत्र रोशन लाल पुत्र गोपाल दास 1/8 हिस्सा। संदीप कुमार पुत्र रोशन लाल पुत्र गोपाल दास 1/16 हिस्सा। राजेश कुमार कोचड़ पुत्र दर्शन कुमार पुत्र संत कुमार 1/16 हिस्सा। राकेश पुत्र कुलभूषण भटारा पुत्र नंद लाल 3/8 शेयर। राजीव पुत्र कुलभूषण पुत्र नंदलाल 3/8 शेयर। 25//16/4
36	25//16/5	निजी	गैर-मुमकिन प्लाट	0.0076	हर्ष कुमार पुत्र रोशन लाल पुत्र गोपाल दास 1/6 हिस्सा। संदीप कुमार पुत्र रोशन लाल पुत्र गोपाल दास 1/12 हिस्सा। राजेश कुमार कोचड़ पुत्र दर्शन कुमार पुत्र संत कुमार

					1/12 हिस्सा। राकेश पुत्र कुलभूषण भटारा पुत्र नंद लाल 1/3 हिस्सा। राजीव पुत्र कुलभूषण पुत्र नंदलाल 1/3 हिस्सा। मालकन कब्जा रुको माता शंकर सिंह पुत्र करतार सिंह 79/789 शेयर। सुरिंदर कौर पुत्री शंकर सिंह पुत्र करतार सिंह 79/789 हिस्सा। जसवीर सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र करतार सिंह 79/789 शेयर। दर्शन सिंह पुत्र करतार सिंह 394/789 हिस्सा। नरंजन कौर विधवा शंकर सिंह पुत्र करतार सिंह 79/789 हिस्सा। हरभजन सिंह पुत्र शंकर सिंह पुत्र करतार सिंह 19/789 शेयर। जसविन्दर सिंह पुत्र प्यारा सिंह 20/263 हिस्सा। 25//16/5
37	25//16/6	निजी	गैर-मुमकिन चारदीवारी	0.0126	हर्ष कुमार पुत्र रोशन लाल पुत्र गोपाल दास 3/22 शेयर। संदीप कुमार पुत्र रोशन लाल पुत्र गोपाल दास 3/44 शेयर। राजेश कुमार कोचड पुत्र दर्शन कुमार पुत्र संत कुमार 3/44 शेयर। राकेश पुत्र कुलभूषण भटारा पुत्र नंद लाल 4/11 शेयर। अनिका भटारा पुत्री राजीव पुत्र कुलभूषण 4/33 शेयर। बिंदु भटारा पत्नी राजीव पुत्र कुलभूषण 4/33 हिस्सा। प्रेरणा भटारा पुत्री राजीव पुत्र कुलभूषण 4/33 शेयर। 25//16/6
38	25//16/7	निजी	गैरमुमकिन प्लॉट / कृषि	0.0278	सर्वे नंबर 16/7/1 = हर्ष कुमार पुत्र रोशन लाल पुत्र गोपाल दास 3/20 शेयर। संदीप कुमार पुत्र रोशन लाल पुत्र गोपाल दास 3/40 हिस्सा। राजेश

					कुमार कोचड़ पुत्र दर्शन कुमार पुत्र संत कुमार 3/40 हिस्सा। राकेश पुत्र कुलभूषण भटारा पुत्र नंद लाल 7/20 शेयर। अनिका भटारा पुत्री राजीव पुत्र कुलभूषण 7/60 शेयर। बिंदु भटारा पत्नी राजीव पुत्र कुलभूषण 7/60 शेयर। प्रेरणा भटारा पुत्री राजीव पुत्र कुलभूषण 7/60 शेयर। मालकन कब्जा नाज सिंह पुत्र चैचल सिंह 1/2 हिस्सा। पाखर सिंह पुत्र चैचल सिंह 1/2 हिस्सा। सर्वे नंबर 16/7/2 = रणवीर सिंह बल पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह 25//16/7
39	25//16/9	निजी	गैर-मुमकिन प्लॉट / चारदीवारी	0.0051	सर्वे नंबर 16/9/1 = हर्ष कुमार पुत्र रोशन लाल पुत्र गोपाल दास 3/22 हिस्सा। संदीप कुमार पुत्र रोशन लाल पुत्र गोपाल दास 3/44 शेयर। राजेश कुमार कोचड़ पुत्र दर्शन कुमार पुत्र संत कुमार 3/44 शेयर। राकेश पुत्र कुलभूषण भटारा पुत्र नंद लाल 4/11 शेयर। अनिका भटारा पुत्री राजीव पुत्र कुलभूषण 4/33 शेयर। बिंदु भटारा पत्नी राजीव पुत्र कुलभूषण 4/33 हिस्सा। प्रेरणा भटारा पुत्री राजीव पुत्र कुलभूषण 4/33 शेयर। सर्वे नंबर 16/9/2 = रणवीर सिंह बल पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह 25//16/9
40	25//24	निजी	गैर-मुमकिन रिसोर्ट	0.0025	रणवीर सिंह बल पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह 63/347 शेयर। राकेश पुत्र कुलभूषण पुत्र नंद लाल 139/347 शेयर।

					बिंदु भटारा पत्नी राजीव पुत्र कुलभूषण 139/1041 शेयर। अनिका भटारा पुत्री राजीव पुत्र कुलभूषण 139/1041 शेयर। प्रेरणा भटारा पुत्री राजीव पुत्र कुलभूषण 139/1041 शेयर। 25//24
41	25//5	निजी	कृषि / गैरमुमकिन प्लॉट	0.0025	सर्वे नंबर 5/1 और 5/3 = कंवलदीप सिंह पुत्र मेवा सिंह पुत्र बेअंत सिंह 3/4 हिस्सा। बलविंदर कौर पुत्री मेवा सिंह पुत्र बेअंत सिंह 1/4 हिस्सा। सर्वे नंबर 5/2 = कंवलदीप सिंह पुत्र मेवा सिंह पुत्र बेअंत सिंह 11/16 हिस्सा। बलविंदर कौर पुत्री मेवा सिंह पुत्र बेअंत सिंह 5/16 हिस्सा 25//5
42	25//6	निजी	गैर-मुमकिन प्लाट	0.0025	तरनवीर सिंह पुत्र सरबजीत सिंह पुत्र इंदर सिंह 25//6
43	26//1	निजी	कृषि / गैरमुमकिन प्लॉट	0.0152	सर्वे नंबर 1/1 = कंवलदीप सिंह पुत्र मेवा सिंह पुत्र बेअंत सिंह 3/4 हिस्सा। बलविंदर कौर पुत्री मेवा सिंह पुत्र बेअंत सिंह 1/4 हिस्सा। सर्वे नंबर 1/2 = तरनवीर सिंह पुत्र सरबजीत सिंह पुत्र इंदर सिंह। 26//1
44	26//10/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	महिंदर कौर पुत्री उधम सिंह पुत्र जमीत सिंह 1/4 हिस्सा। निर्मल कौर पुत्री उधम सिंह पुत्र जमीत सिंह 1/4 हिस्सा। बलविंदर कौर पुत्री उधम सिंह पुत्र जमीत सिंह 1/4 हिस्सा। किरपाल कौर पुत्री उधम सिंह पुत्र जमीत सिंह 1/4 हिस्सा



					26//10/1
45	29//16	निजी	कृषि	0.0025	सर्वे नंबर 16/1 और 16/2 = रविंदर कौर पत्नी गुरचरण सिंह पुत्र उजल सिंह 1/6 हिस्सा। जीत सिंह पुत्र भाग सिंह पुत्र गियाया 5/42 शेयर। अनु मक्कड़ पत्नी परमजीत सिंह पुत्र रोशन सिंह 115/576 शेयर। मंजीत कौर पत्नी जसकर्ण सिंह पुत्र जरमन सिंह 8/21 हिस्सा। जसवन्त कौर पुत्री जोरा सिंह पुत्र संता सिंह 5/576 हिस्सा। दौलत डेविड उर्फ देव होठी उर्फ दोत सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र बीर सिंह 1/16 शेयर। तरणजीत कौर पुत्री ज्ञान सिंह पुत्र बीर सिंह 1/16 हिस्सा। रहिनान लागड़ो पुत्र देवी दित्ता मुर्तहिन। 29//16
46	29//21	निजी	गैर-मुमकिन भट्टा	0.3819	सर्वे नंबर 21/1 = शामलात पति रायपुर हसब रसब खेवटा। सर्वे नंबर 21/2 = सुखदेव सिंह पुत्र रेशम सिंह पुत्र उजागर सिंह 29//21
47	30//13/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.0733	मंजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह साहिब दित्ता 1/2 हिस्सा। जसविंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह साहिब दित्ता 1/2 हिस्सा 30//13/1
48	30//14/1	निजी	कृषि	0.0531	मंजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह साहिब दित्ता 1/2 हिस्सा। जसविंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह साहिब दित्ता 1/2 हिस्सा 30//14/1
49	30//19	निजी	कृषि	0.2479	सर्वे नंबर 19/1/1/1 = राजिंदर सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/2 हिस्सा। बलबीर सिंह पुत्र

					<p>संता सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/2 हिस्सा। सर्वे नंबर 19/1/1/1 = रघुपाल सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह जवाहर सिंह 9/20 हिस्सा। गुरमेल सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र शिव सिंह उर्फ मेहर सिंह 3/10 हिस्सा। बलदेव सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र शिव सिंह उर्फ मेहर सिंह 1/16 हिस्सा। पलविंदर सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र शिव सिंह उर्फ मेहर सिंह 1/16 हिस्सा। परमजीत सिंह पुत्र आत्मा सिंह पुत्र शिव सिंह उर्फ मेहर सिंह 1/16 हिस्सा। अमरजीत कौर पुत्री आत्मा सिंह पुत्र शिव सिंह उर्फ मेहर सिंह 1/16 हिस्सा। सर्वे नंबर 19/1/2 = राजिंदर सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र अर्जन सिंह 3/8 हिस्सा। बलवीर सिंह पुत्र संता सिंह पुत्र अर्जन सिंह 3/8 शेयर। तेज कौर पत्नी संता सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/4 हिस्सा। मालकन कब्जा गुरदीप कौर पुत्री सुच्चा सिंह पुत्र हजारा सिंह। सर्वे नंबर 19/2 = हरनाम सिंह, जवंद सिंह, अर्जन सिंह पुत्र जवाहर सिंह 1/5 हिस्सा बराबर एवं अन्य... 30//19</p>
50	30//20	निजी	कृषि	0.2023	<p>हरजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/21 हिस्सा। निर्मल कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/105 हिस्सा। सुरिंदर कौर पुत्री मलकीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/105 हिस्सा। हरमिंदर कौर पुत्री मलकीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/105 हिस्सा। बलजिंदर सिंह पुत्र</p>

					<p>मलकीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 19/240 हिस्सा।  सुखजिंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 8773/235200 शेयर। कुलविन्दर सिंह पुत्र हरजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/42 हिस्सा।  जसविन्दर सिंह पुत्र हरजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/42 हिस्सा।  बलराज सिंह पुत्र हरजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/42 हिस्सा। सुरिंदर कौर पुत्री सोहन सिंह 1937/11760 शेयर।  कुलविन्दर सिंह पुत्र चंचल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 53/420 हिस्सा। सतपाल सिंह पुत्र अमलोक सिंह पुत्र चंचल सिंह 53/420 हिस्सा। बलबीर सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 3047/23520 शेयर। गुरदेव सिंह पुत्र सरवन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 3047/23520 शेयर। सुरजीत सिंह पुत्र गुरबचन कौर पुत्री हरनाम सिंह 3/175 हिस्सा।  दरविंदरजीत सिंह पुत्र हरबंस कौर पुत्री गुरबचन कौर 3/350 शेयर। रविंदर सिंह पुत्र हरबंस कौर पुत्री गुरबचन कौर 3/350 शेयर। दर्शन कौर पुत्री चंचल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 9/175 हिस्सा।  सुखविंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1867/235200 शेयर।  30//20</p>
51	30//8	निजी	कृषि	0.1973	<p>मंजीत सिंह पुत्र गुरबचन सिंह साहिब दिता 1/2 हिस्सा। जसविंदर सिंह पुत्र गुरबचन सिंह साहिब</p>

					दिता 1/2 हिस्सा 30//8
52	31//16/2	निजी	कृषि	0.0076	निर्मल कौर विधवा मलकीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 103/10830 शेयर। सुरिंदर कौर पुत्री मलकीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 103/10830 शेयर। हरमिंदर कौर पुत्री मलकीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 103/10830 शेयर। बलजिंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 83/1805 शेयर। सुखविन्दर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 143/1805 शेयर। कुलविन्दर सिंह पुत्र हरजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 79/3249 शेयर। जसविन्दर सिंह पुत्र हरजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 79/3249 शेयर। हरजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र हरनाम सिंह 175/2166 शेयर। सोहन सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र शेर सिंह 59/361 शेयर, एवं अन्य.... 31//16/2
53	47//10	निजी	कृषि	0.0025	कंवलदीप सिंह पुत्र मेवा सिंह पुत्र बेअंत सिंह 47//10
54	47//26	निजी	गैर-मुमकिन	0.1088	कंवलदीप सिंह पुत्र मेवा सिंह पुत्र बेअंत सिंह 47//26
55	47//27	निजी	कृषि / गैरमुमकिन	0.0076	हरदेव सिंह पुत्र किशन सिंह पुत्र दलीप सिंह 1/2 हिस्सा। सरबजीत सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र किशन सिंह 1/4 हिस्सा। रणजीत सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र किशन सिंह 1/4 हिस्सा।

					47//27
56	48//10	निजी	कृषि / गैरमुमकिन	0.258	सर्वे नंबर 10/1 और 10/2 = बख्शीश कौर विधवा जीत सिंह पुत्र सुरैन सिंह 1/4 हिस्सा। रविंदर कौर पत्नी गुरचरण सिंह पुत्र उजल सिंह 1/4 हिस्सा। अन्नू मक्कड़ पत्नी परमजीत सिंह पुत्र रोशन सिंह 44/247 हिस्सा। अमरजीत महमी पुत्र कपूर चंद पुत्र बुझा राम 131/1235 शेयर। उषा महमी पत्नी अमरजीत महमी पुत्र कपूर चंद 192/1235 शेयर। सरबजोत कौर पत्नी भवनीत सिंह पुत्र मोहन सिंह 24/247 शेयर। भवनीत सिंह कथूरिया पुत्र मोहन सिंह कथूरिया पुत्र सरदार सिंह 24/247 शेयर। 48//10
57	48//4/2	निजी	गैरमुमकिन रास्ता/कृषि	0.0455	सर्वे नंबर 4/2/1 = सुखदेव सिंह पुत्र रेशम सिंह पुत्र उजागर सिंह, मालकन कब्जा निक्का सिंह पुत्र मल सिंह हकदार शामिल। सर्वे नंबर 4/2/2 = शामिल पति रायपुर हसब रसब खेवटा। सर्वे नंबर 4/2/3 = भजन सिंह पुत्र उधम सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/2 हिस्सा। स्वर्ण सिंह पुत्र उधम सिंह पुत्र ईशर सिंह 1/2 हिस्सा। 48//4/2
58	48//6	निजी	कृषि / गैरमुमकिन	0.0506	सर्वे नंबर 6/1 = अन्नू मक्कड़ पत्नी परमजीत सिंह पुत्र रोशन सिंह 1/2 हिस्सा। निर्मल कौर विधवा हरभजन सिंह पुत्र करतार सिंह 1/8 हिस्सा। मनिंदर कौर विधवा सुरजीत सिंह पुत्र हरभजन

					सिंह 1/8 हिस्सा। ओंकार सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र हरभजन सिंह 1/8 हिस्सा। वीरपाल सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र हरभजन सिंह 1/8 हिस्सा। सर्वे नंबर 6/2 = परमजीत सिंह कर्ता एच.यू.एफ. रोशन सिंह पुत्र संत सिंह 60/127 शेयर। हरजी सिंह पुत्र परमजीत सिंह पुत्र रोशन सिंह 67/254 शेयर। हरसिमरन सिंह पुत्र परमजीत सिंह पुत्र रोशन सिंह 67/254 शेयर। 48//6
59	612	सरकारी (पंचायत)	गैर-मुमकिन रस्ता	0.0354	मुश्तरका मलकन 612
60	615	सरकारी (पंचायत)	गैर-मुमकिन रस्ता	0.0025	मुश्तर्का मालकन 615
61	616	सरकारी (पंचायत)	गैर-मुमकिन रस्ता	0.0051	सर्वे नंबर 616/1 = मुश्तरका मालकन . सर्वे नंबर 616/2 = रणवीर सिंह बल पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह 1/3 हिस्सा। बरजिंदर कुमार पुत्र सुदर्शन कुमार पुत्र शिव नारायण 1/3 हिस्सा। राकेश पुत्र कुलभूषण पुत्र नंद लाल 1/6 हिस्सा। राजीव पुत्र कुलभूषण पुत्र नंद लाल 1/6 हिस्सा। सर्वे नंबर 616/3 = राकेश पुत्र कुलभूषण पुत्र नंद लाल 2/5 हिस्सा। रणवीर सिंह बल पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र निर्मल सिंह 1/10 शेयर। बिंदु भटारा पत्नी राजीव पुत्र कुलभूषण 2/15 शेयर। प्रेरणा पुत्री राजीव पुत्र कुलभूषण 2/15 शेयर। अनिका पुत्री राजीव पुत्र कुलभूषण 2/15 शेयर। राजवंत कौर विधवा बबीर सिंह उर्फ बलवीर सिंह पुत्र निर्मल सिंह

					1/10 हिस्सा। 616
62	617	सरकारी (पंचायत)	गैर-मुमकिन रस्ता	0.0202	मुशतर्का मालकन 617
63	617	सरकारी (पंचायत)	गैर-मुमकिन रस्ता	0.0379	मुशतर्का मालकन 617
64	623	सरकारी (पंचायत)	गैर-मुमकिन रस्ता	0.0051	मुशतर्का मालकन 623
<b>Total</b>				<b>4.7799</b>	

[फा. सं. PD/PIU-JAL/JALANDHAR RING ROAD/241/2020/3D]

अभय जैन, उप सचिव

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**  
**NOTIFICATION**

New Delhi, the 21st May, 2024

**S.O. 2048(E).**—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **2650 Dated:15/06/2023**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Ring Road in the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 23.500 (District Revenue Officer Jalandhar) in the district of JALANDHAR in the state of PUNJAB

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Hindustan Times*” and “*Punjabi Jagran*” both dated 22/06/2023; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

**SCHEDULE**

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Ring Road in the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 23.500 (District Revenue Officer Jalandhar) in the district of JALANDHAR in the state of PUNJAB

State: PUNJAB			District: JALANDHAR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
<b>Taluk: Jalandhar - II</b>					
<b>Village: Madar (166)</b>					
1	30//18	Private	Agriculture	0.091	Balraj Singh S/O Gurbagh Singh S/O Narindar Singh 30//18
2	30//22/1	Private	Agriculture	0.0025	Jaswant Singh S/O Gurbagh Singh S/O

					Narindar Singh 30//22/1
3	30//26	Private	Agriculture	0.0025	Balraj Singh S/O Gurbagh Singh S/O Narindar Singh 30//26
4	35//4/3/1	Private	Agriculture	0.0101	Harbhajan Singh S/O Mota Singh S/O Jaswant Singh 1/6 share. Charanjeet Singh S/O Mota Singh S/O Jaswant Singh 1/6 share. Rajinder Kaur Widow Jaswinder Singh S/O Mota Singh 1/18 share. Innu D/O Jaswinder Singh S/O Mota Singh 1/18 share. Madar Co-operative Agriculture Multipurpose Service Society , Madar , Jalandhar 1/2 share. 35//4/3/1
5	40//12	Private	Agriculture	0.0051	Payara Singh S/O Hajara Singh S/O Bachhitar Singh 1/3 share. Harjit Singh S/O Payara Singh S/O Hajara Singh 1/3 share. Baljit Singh S/O Payara Singh S/O Hajara Singh 1/3 share. 40//12
6	40//16/2	Private	Agriculture	0.0025	Dilbagh Singh S/O Gurdiyall Singh S/O Bachhitar Singh 40//16/2
7	40//18/2/2	Private	Agriculture	0.0228	Payara Singh S/O Hajara Singh S/O Bachhitar Singh 1/3 share. Harjit Singh S/O Payara Singh S/O Hajara Singh 1/3 share. Baljit Singh S/O Payara Singh S/O Hajara Singh 1/3 share. 40//18/2/2
8	40//19	Private	Agriculture	0.1416	Payara Singh S/O Hajara Singh S/O Bachhitar Singh 1/3 share. Harjit Singh S/O Payara Singh S/O Hajara Singh



					1/3 share. Baljit Singh S/O Payara Singh S/O Hajara Singh 1/3 share. 40//19
9	40//25	Private	Agriculture	0.0177	Surjit Singh S/O Gurdiyall Singh S/O Bachhitar Singh 40//25
10	41//20	Private	Agriculture / Gairmumkin	0.4046	Jaswinder Singh S/O Roshan Singh S/O Sant Singh 41//20
11	42//16/1	Private	Agriculture	0.1947	Dhan Kaur Widow Jawand Singh S/O Mehar Singh 1/2 share. Amarjeet Singh S/O Resham Singh S/O Jawand Singh 1/2 share. 42//16
12	42//27	Private	Agriculture	0.0278	Cental Govt. Daropti Widow Sampooran Singh 3/4 share. Pritam Kaur Widow Harbans Singh , Jasveer Singh , Gurmeet Singh , Dibagh Singh , Tara Singh , Ranveer Singh , Ranjeet Singh S/O Gurdas Singh 1/4 share. Karnail Singh 235 share. Payara Singh , Guljara Singh , Harbans Singh , Kishan Singh , Mohan Singh 1172 share. Harbans Singh , Swarn Singh Son Harbhajan Kaur D/O Kasmira Singh 2/3 share. Gurbachan Singh Chanan Singh Kartar Singh Jasmeet Singh S/O Harnam Singh Karm Singh Widow Mohan Singh 1/3 share. Kasmir Singh , Tara Singh , Mohan Singh , Balwant Singh S/O Dalel Singh 4/5 share. Bhago Widow Surjit Singh, Kulwant Singh, Chanan Singh S/O Bagh Singh S/O

					<p>Utam Singh 1/1 share. Onkar Preet Singh Minhas S/O Harbans Singh S/O Bachhitar Singh 1/17 share. Gurpreet Singh Minhas S/O Harbans Singh S/O Bachhitar Singh 1/17 share . Ujagar Singh S/O Aatma Singh S/O Kahn Singh 1/1 share. Kishan Singh S/O Bachhitar Singh S/O Man Singh 32/343 share. Payara Singh S/O Bachhitar Singh S/O Man Singh 32/343 share. Mohan Singh S/O Bachhitar Singh S/O Man Singh 32/343 share. Naseeb Kaur D/O Bachhitar Singh S/O Man Singh 17/147 share. Swarn Kaur D/O Bachhitar Singh S/O Man Singh 17/147 share. Harbans Kaur D/O Bachhitar Singh S/O Man Singh 17/147 share. Hajara Singh S/O Bachhitar Singh S/O Hakm Singh 1/2 share. Bachint Urf Shardul Singh S/O Aasa Singh 7/8 share. Dhani Widow Inder Singh 1/8 share. Gurdiyal Singh S/O Bachhitar Singh 1/2 share. Dhanni D/O Inder Singh 1/1 share. Guljar Singh S/O Bachhitar Singh 32/343 share. Joginder Singh S/O Bachhitar Singh S/O Hakm Singh 32/343 share. Karnail Singh S/O Bachhitar Singh S/O Hakm Singh 32/343 share. 42//27</p>
13	47//10	Private	Agriculture	0.2124	<p>Daljit Singh S/O Bikr Singh S/O Partap Singh 47//10</p>

14	64	Private	Gairmumkin Rasta	0.1492	Tanveer Singh S/O Amarjeet Singh S/O Resham Singh 161/6711 share. Mandeep Singh S/O Amarjeet Singh S/O Resham Singh 161/6711 share. Batan Singh S/O Natha Singh 76/6711 share. Harbans Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. Joginder Singh S/O Batan Singh 22/6711 share. Dilbagh Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. Sukhdev Singh S/O Harbans Singh 11/6711 share. Jasveer Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. Ram Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. Kulwinder Kaur D/O Pyara Singh 23/13427 share. Paramjeet Singh S/O Mehar Singh 43/2237 share. Manjeet Singh S/O Gurcharan Singh 14/6711 share. Lachhman Singh S/O Inder Singh 13/2237 share. Gurbaksh Singh S/O Dalip Singh 100/6711 share. Tara Singh S/O Mehar Singh 127/6711 share. Ranveer Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. Nand Singh S/O Bhagwan Singh 173/13422 share. Pritam Kaur Widow Gurbachan Singh 60/24607 share. Karnail Singh S/O Jaswant Singh 377/20133 share. Mohan Singh S/O Sundar Singh 242/6711 share.
----	----	---------	---------------------	--------	---

					Mha Singh S/O Jaswant Singh 377/20133 share. Pawanjot Singh S/O Amrik Singh 1/2237 share. Harjeet Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. and others. 64
15	67	Private	Gairmumkin Rasta	0.0202	Tanveer Singh S/O Amarjeet Singh S/O Resham Singh 161/6711 share. Mandeep Singh S/O Amarjeet Singh S/O Resham Singh 161/6711 share. Batan Singh S/O Natha Singh 76/6711 share. Harbans Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. Joginder Singh S/O Batan Singh 22/6711 share. Dilbagh Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. Sukhdev Singh S/O Harbans Singh 11/6711 share. Jasveer Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. Ram Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. Kulwinder Kaur D/O Pyara Singh 23/13427 share. Paramjeet Singh S/O Mehar Singh 43/2237 share. Manjeet Singh S/O Gurcharan Singh 14/6711 share. Lachhman Singh S/O Inder Singh 13/2237 share. Gurbaksh Singh S/O Dalip Singh 100/6711 share. Tara Singh S/O Mehar Singh 127/6711 share. Ranveer Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. Nand Singh S/O

					Bhagwan Singh 173/13422 share. Pritam Kaur Widow Gurbachan Singh 60/24607 share. Karnail Singh S/O Jaswant Singh 377/20133 share. Mohan Singh S/O Sundar Singh 242/6711 share. Mha Singh S/O Jaswant Singh 377/20133 share. Pawanjot Singh S/O Amrik Singh 1/2237 share. Harjeet Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. and others. 67
16	85	Private	Agriculture	0.8396	Tanveer Singh S/O Amarjeet Singh S/O Resham Singh 161/6711 share. Mandeep Singh S/O Amarjeet Singh S/O Resham Singh 161/6711 share. Batan Singh S/O Natha Singh 76/6711 share. Harbans Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. Joginder Singh S/O Batan Singh 22/6711 share. Dilbagh Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. Sukhdev Singh S/O Harbans Singh 11/6711 share. Jasveer Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. Ram Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. Kulwinder Kaur D/O Pyara Singh 23/13427 share. Paramjeet Singh S/O Mehar Singh 43/2237 share. Manjeet Singh S/O Gurcharan Singh 14/6711 share. Lachhman Singh S/O Inder Singh

					13/2237 share. Gurbaksh Singh S/O Dalip Singh 100/6711 share. Tara Singh S/O Mehar Singh 127/6711 share. Ranveer Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. Nand Singh S/O Bhagwan Singh 173/13422 share. Pritam Kaur Widow Gurbachan Singh 60/24607 share. Karnail Singh S/O Jaswant Singh 377/20133 share. Mohan Singh S/O Sundar Singh 242/6711 share. Mha Singh S/O Jaswant Singh 377/20133 share. Pawanjot Singh S/O Amrik Singh 1/2237 share. Harjeet Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. and others. 85
17	97	Private	Gairmumkin Khal	0.043	Tanveer Singh S/O Amarjeet Singh S/O Resham Singh 161/6711 share. Mandeep Singh S/O Amarjeet Singh S/O Resham Singh 161/6711 share. Batan Singh S/O Natha Singh 76/6711 share. Harbans Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. Joginder Singh S/O Batan Singh 22/6711 share. Dilbagh Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. Sukhdev Singh S/O Harbans Singh 11/6711 share. Jasveer Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. Ram Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. Kulwinder

					<p>Kaur D/O Pyara Singh 23/13427 share. Paramjeet Singh S/O Mehar Singh 43/2237 share. Manjeet Singh S/O Gurcharan Singh 14/6711 share. Lachhman Singh S/O Inder Singh 13/2237 share. Gurbaksh Singh S/O Dalip Singh 100/6711 share. Tara Singh S/O Mehar Singh 127/6711 share. Ranveer Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. Nand Singh S/O Bhagwan Singh 173/13422 share. Pritam Kaur Widow Gurbachan Singh 60/24607 share. Karnail Singh S/O Jaswant Singh 377/20133 share. Mohan Singh S/O Sundar Singh 242/6711 share. Mha Singh S/O Jaswant Singh 377/20133 share. Pawanjot Singh S/O Amrik Singh 1/2237 share. Harjeet Singh S/O Gurbachan Singh 60/24607 share. and others. 97</p>
--	--	--	--	--	--

**Village: Raipur Rasoolpur (CT)**

18	115	Government (Provincial Govt)	Gairmumkin Nahar	0.1391	Provincial Govt 115
19	118	Government (Provincial Govt)	Gairmumkin Nahar	0.1391	Provincial Govt 118
20	13//1	Private	Agriculture	0.0025	Ranjit Singh S/O Sohan Singh S/O Ratan Singh 1/3 share. Surindar Singh S/O Sohan Singh S/O Ratan Singh 1/3 share. Harjindar Kaur Widow Kuldeep Singh S/O Sohan Singh 1/6 share. Parmveer Singh S/O

					Kuldeep Singh S/O Sohan Singh 1/6 share. 13//1
21	13//12/2	Private	Agriculture	0.1922	Malkit Singh S/O Pritam Singh S/O Indar Singh S/O 1/4 Share. Sewa Singh S/O Pritam Singh S/O Indar Singh 1/4 share. Jaswinder Singh S/O Pritam Singh S/O Indar Singh 1/4 share. Ranjit Singh S/O Pritam Singh S/O Indar Singh 1/4 share. 13//12
22	13//14	Private	Gairmumkin	0.0051	Makhan Singh S/O Santokh Singh S/o Batna Singh 226/273 Share. Baldev Raj S/O Kishan Chand 1/21 share. Surjitpal S/O Kishan Chand 1/39 share. 108 Sant Naranjan Das Ji Chela 108 Swarn Das Dera Sach Khand Ball 9/91 share. 13//14
23	14//3	Private	Agriculture	0.0003	Sant Naranjan Das Chela Sant Swarn Das Chela Sant Pipal Das Dera Sachkhand Village - Ball 1/2 share. Kulwindar Singh S/O Karnail Singh S/O Achhar Singh 203/412 share. Ramindar Kaur W/O Ranjit Singh S/O Karnail Singh 3/412 share. 14//3
24	153	Government (Panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0253	Mushtarka Malkan 153
25	154	Government (Panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0202	Mushtarka Malkan 154
26	164	Government (Panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0202	Shamlat Pati Raipur Hasab Rasab Khewat 164
27	174	Private	Gairmumkin Rasta / Todh	0.0911	Survey No. 174/1 = Shamlat Pati Raipur Hasab Rasab



					Khewat. Survey No. 174/2 = Sukhdev Singh S/O Resham Singh S/O Ujagar Singh . Survey No. 174/3 = Bakshish Kaur Widow Jeet Singh S/O Surain Singh 1/4 share. Sarwan Das S/O Munshi Ram S/O Jawahar Lal 2/23 share. Annu Makkar W/O Paramjeet Singh S/O Roshan Singh 67/252 share. Sarbjot Kaur W/O Bhawneet Singh S/O Mohan Singh 10/69 share. Bhawneet Singh Kathuriya S/O Mohan Singh Kathuriya S/O Sardar Singh 10/69 share. Amarjeet Mahmi S/O Kapur Chand S/O Bujha Ram 141/3808 share. Usha Mahmi W/O Amarjeet Mahmi S/O Kapur Chand 181/8568 share. Jagroop Singh S/O Mahindar Singh S/O Surain Singh 38753/788256 share. 174
28	22//2/1	Private	Agriculture	0.0126	Sheetal Kaur W/O Gurmel Singh S/O Karm Singh 133/548 share. Jasveer Singh S/O Karm Singh S/O Sohna Singh 1/4 share. Balwant Raye S/O Karm Singh S/O Sohna Singh 1/4 share. Jasveer Kaur D/O Karm Singh S/O Sohna Singh 91/548 share. Gurmel Singh S/O Karm Singh S/O Sohna Singh 23/274 share. Pardeep Singh Hothi S/O Gurmel Singh S/O Karm Singh 1/137 share. 22//2/1
29	22//3/1	Private	Agriculture	0.0025	Shamlat Pati Raipur Hasab Rasab Khewat

					22//3/1
30	22//7	Private	Agriculture	0.0025	Jogindar Singh S/O Sucha Singh S/O Jagat Singh 1/3 share. Kulwindar Singh S/O Sucha Singh S/O Jagat Singh 1/3 share. Daljeet Singh S/O Sucha Singh S/O Jagat Singh 1/3 share. 22//7
31	24//23	Private	Agriculture	0.0506	Survey No. 23/1 = Harbans Singh S/O Lachhman Singh S/O Uttam Singh 1/4 share. Avtar Singh S/O Lachhman Singh S/O Uttam Singh 1/4 share. Manjeet Singh S/O Didar Singh S/O Uttam Singh 1/6 share. Ranjeet Singh S/O Didar Singh S/O Uttam Singh 1/6 share. Paramjeet Singh S/O Didar Singh S/O Uttam Singh 1/6 share. Survey No. 23/2 = Shamlat Pati Raipur Hasab Rasab Khewat. Survey No. 23/3 = Sukhwinder Kaur D/O Gurdeep Singh S/O Babu Singh 1/3 share. Rajveer Kaur D/O Gurdeep Singh S/O Babu Singh 1/3 share. Ranbir Kaur D/O Gurdeep Singh S/O Babu Singh 1/3 share. 24//23
32	25//15	Private	Gairmumkin Plot	0.0506	Survey No. 15/1 = Ranveer Singh Bal S/O Joginder Singh S/O Nirmal Singh . Survey No. 15/2 = Shanti Saroop S/O Hnsraj Sharma 1/2 share. Pooja Sharma W/O Sunil Sharma S/O Bansi Lal 1/2 share. 25//15
33	25//16/2	Private	Gairmumkin	0.0051	Harsh Kumar S/O

			Plot		Roshan Lal S/O Gopal Das 1/14 share. Sandeep Kumar S/O Roshan Lal S/O Gopal Das 1/28 share. Rajesh Kumar Kochad S/O Darshan Kumar S/O Sant Kumar 1/28 share. Buta Singh S/O Pritam Singh S/O Mha Singh 1/7 share. Rakesh S/O Kulbhushan Bhtara S/O Nand Lal 5/14 share. Rajeev S/O Kulbhushan S/O Nand lal 5/14 share. 25//16/2
34	25//16/3	Private	Agriculture	0.0051	Harsh Kumar S/O Roshan Lal S/O Gopal Das 1/7 share. Sandeep Kumar S/O Roshan Lal S/O Gopal Das 1/14 share. Rajesh Kumar Kochad S/O Darshan Kumar S/O Sant Kumar 1/14 share. Rakesh S/O Kulbhushan Bhtara S/O Nand Lal 5/14 share. Rajeev S/O Kulbhushan S/O Nand lal 5/14 share. 25//16/3
35	25//16/4	Private	Gairmumkin Plot	0.0051	Harsh Kumar S/O Roshan Lal S/O Gopal Das 1/8 share. Sandeep Kumar S/O Roshan Lal S/O Gopal Das 1/16 share. Rajesh Kumar Kochad S/O Darshan Kumar S/O Sant Kumar 1/16 share. Rakesh S/O Kulbhushan Bhtara S/O Nand Lal 3/8 share. Rajeev S/O Kulbhushan S/O Nand lal 3/8 share. 25//16/4
36	25//16/5	Private	Gairmumkin Plot	0.0076	Harsh Kumar S/O Roshan Lal S/O Gopal Das 1/6 share. Sandeep Kumar S/O Roshan Lal S/O Gopal Das 1/12 share. Rajesh Kumar Kochad S/O

					<p>Darshan Kumar S/O Sant Kumar 1/12 share. Rakesh S/O Kulbhushan Bhtara S/O Nand Lal 1/3 share. Rajeev S/O Kulbhushan S/O Nand Lal 1/3 share. Malkan Kabja Ruko Mata Shankar Singh S/O Kartar Singh 79/789 share. Surindar Kaur D/O Shankar Singh S/O Kartar Singh 79/789 share. Jasbir Singh S/O Shankar Singh S/O Kartar Singh 79/789 share. Darshan Singh S/O Kartar Singh 394/789 share. Naranjan Kaur Widow Shankar Singh S/O Kartar Singh 79/789 share. Harbhajan Singh S/O Shankar Singh S/O Kartar Singh 19/789 share. Jaswindar Singh S/O Pyara Singh 20/263 share. 25//16/5</p>
37	25//16/6	Private	Gairmumkin Chardiwari	0.0126	<p>Harsh Kumar S/O Roshan Lal S/O Gopal Das 3/22 share. Sandeep Kumar S/O Roshan Lal S/O Gopal Das 3/44 share. Rajesh Kumar Kochad S/O Darshan Kumar S/O Sant Kumar 3/44 share. Rakesh S/O Kulbhushan Bhtara S/O Nand Lal 4/11 share. Anika Bhtara D/O Rajeev S/O Kulbhushan 4/33 share. Bindu Bhtara W/O Rajeev S/O Kulbhushan 4/33 share. Perna Bhtara D/O Rajeev S/O Kulbhushan 4/33 share. 25//16/6</p>
38	25//16/7	Private	Gairmumkin Plot / Agriculture	0.0278	<p>Survey No. 16/7/1 = Harsh Kumar S/O Roshan Lal S/O</p>

					Gopal Das 3/20 share. Sandeep Kumar S/O Roshan Lal S/O Gopal Das 3/40 share. Rajesh Kumar Kochad S/O Darshan Kumar S/O Sant Kumar 3/40 share. Rakesh S/O Kulbhushan Bhtara S/O Nand Lal 7/20 share. Anika Bhtara D/O Rajeev S/O Kulbhushan 7/60 share. Bindu Bhtara W/O Rajeev S/O Kulbhushan 7/60 share. Perna Bhtara D/O Rajeev S/O Kulbhushan 7/60 share. Malkan Kabja Najr Singh S/O Chainchal Singh 1/2 share. Pakhar Singh S/O Chainchal Singh 1/2 share. Survey No. 16/7/2 = Ranveer Singh Bal S/O Jogindar Singh S/O Nirmal Singh 25//16/7
39	25//16/9	Private	Gairmumkin Plot / Chardiwari	0.0051	Survey No. 16/9/1 = Harsh Kumar S/O Roshan Lal S/O Gopal Das 3/22 share. Sandeep Kumar S/O Roshan Lal S/O Gopal Das 3/44 share. Rajesh Kumar Kochad S/O Darshan Kumar S/O Sant Kumar 3/44 share. Rakesh S/O Kulbhushan Bhtara S/O Nand Lal 4/11 share. Anika Bhtara D/O Rajeev S/O Kulbhushan 4/33 share. Bindu Bhtara W/O Rajeev S/O Kulbhushan 4/33 share. Perna Bhtara D/O Rajeev S/O Kulbhushan 4/33 share. Survey No. 16/9/2 = Ranveer Singh Bal S/O Jogindar Singh S/O Nirmal Singh 25//16/9
40	25//24	Private	Gairmumkin	0.0025	Ranveer Singh Bal

			Resort		S/O Joginder Singh S/O Nirmal Singh 63/347 Share. Rakesh S/O Kulbushan S/O Nand Lal 139/347 share. Bindu Bhatra W/O Rajeev S/O Kulbushan 139/1041 share. Anika Bhatra D/O Rajeev S/O Kulbushan 139/1041 share. Prerna Bhatra D/O Rajeev S/O Kulbushan 139/1041 share. 25//24
41	25//5	Private	Agriculture / Gairmumkin Plot	0.0025	Survey No. 5/1 and 5/3 = Kanwaldeep Singh S/O Mewa Singh S/O Beant Singh 3/4 share. Balwindar Kaur D/O Mewa Singh S/O Beant Singh 1/4 share. Survey No. 5/2 = Kanwaldeep Singh S/O Mewa Singh S/O Beant Singh 11/16 share. Balwindar Kaur D/O Mewa Singh S/O Beant Singh 5/16 share 25//5
42	25//6	Private	Gairmumkin plot	0.0025	Taranveer Singh S/O Sarabjeet Singh S/O Inder Singh 25//6
43	26//1	Private	Agriculture / Gairmumkin Plot	0.0152	Survey No. 1/1 = Kanwaldeep Singh S/O Mewa Singh S/O Beant Singh 3/4 share. Balwindar Kaur D/O Mewa Singh S/O Beant Singh 1/4 share. Survey No. 1/2 = Taranveer Singh S/O Sarabjeet Singh S/O Inder Singh . 26//1
44	26//10/1	Private	Agriculture	0.0025	Mahinder Kaur D/O Udham Singh S/O Jameet Singh 1/4 share. Nirmal Kaur D/O Udham Singh S/O Jameet Singh 1/4 share. Balwinder Kaur D/O Udham

					Singh S/O Jameet Singh 1/4 share. Kirpal Kaur D/O Udham Singh S/O Jameet Singh 1/4 share 26//10/1
45	29//16	Private	Agriculture	0.0025	Survey No. 16/1 and 16/2 = Ravindar Kaur W/O Gurcharan Singh S/O Ujal Singh 1/6 share. Jeet Singh S/O Bhag Singh S/O Gyiya 5/42 share. Anu Makkar W/O Paramjeet Singh S/O Roshan Singh 115/576 share. Manjeet Kaur W/O Jaskarn Singh S/O Jarman Singh 8/21 share. Jaswant Kaur D/O Jora Singh S/O Santa Singh 5/576 share. Daulat David Urf Dev Hothi Urf Dot Singh S/O Gyan Singh S/O Bir Singh 1/16 share. Taranjeet Kaur D/O Gyan Singh S/O Bir Singh 1/16 share. Rahinan Lagdo S/O Devi Ditta Murthin. 29//16
46	29//21	Private	Gairmumkin Bhattha	0.3819	Survey No. 21/1 = Shamlat Pati Raipur Hasab Rasab Khewat. Survey No. 21/2 = Sukhdev Singh S/O Resham Singh S/O Ujagar Singh 29//21
47	30//13/1	Private	Agriculture	0.0733	Manjeet Singh S/O Gurbachan Singh Sahib Ditta 1/2 share. Jaswinder Singh S/O Gurbachan Singh Sahib Ditta 1/2 share 30//13/1
48	30//14/1	Private	Agriculture	0.0531	Manjeet Singh S/O Gurbachan Singh Sahib Ditta 1/2 share. Jaswinder Singh S/O Gurbachan Singh Sahib Ditta 1/2 share

					30//14/1
49	30//19	Private	Agriculture	0.2479	<p>Survey No. 19/1/1/1 = Rajindar Singh S/O Santa Singh S/O Arjan Singh 1/2 share. Balbeer Singh S/O Santa Singh S/O Arjan Singh 1/2 share. Survey No. 19/1/1/1 = Rachpal Singh S/O Swarn Singh Jawahar Singh 9/20 share. Gurmel Singh S/O Sohan Singh S/O Shiv Singh Urf Mehar Singh 3/10 share. Baldev Singh S/O Aatma Singh S/O Shiv Singh Urf Mehar Singh 1/16 share. Palwinder Singh S/O Aatma Singh S/O Shiv Singh Urf Mehar Singh 1/16 share. Paramjeet Singh S/O Aatma Singh S/O Shiv Singh Urf Mehar Singh 1/16 share. Amarjeet Kaur D/O Aatma Singh S/O Shiv Singh Urf Mehar Singh 1/16 share. Survey No. 19/1/2 = Rajindar Singh S/O Santa Singh S/O Arjan Singh 3/8 share. Balbeer Singh S/O Santa Singh S/O Arjan Singh 3/8 share. Tej Kaur W/O Santa Singh S/O Arjan Singh 1/4 share. Malkan Kabja Gurdeep Kaur D/O Sucha Singh S/O Hazara Singh . Survey No. 19/2 = Harnam Singh , Jawand Singh, Arjan Singh S/O Jawahar Singh Equal 1/5 share and others.....</p> <p>30//19</p>
50	30//20	Private	Agriculture	0.2023	<p>Harjit Singh S/O Pritam Singh S/O Harnam Singh 1/21 share. Nirmal Kaur Widow Malkit Singh</p>



					<p>S/O Pritam Singh 1/105 share. Surindar Kaur D/O Malkit Singh S/O Pritam Singh 1/105 share. Harmidar Kaur D/O Malkit Singh S/O Pritam Singh 1/105 share. Baljindar Singh S/O Malkit Singh S/O Pritam Singh 19/240 share. Sukhjindar Singh S/O Malkit Singh S/O Pritam Singh 8773/235200 share. Kulwindar Singh S/O Harjit Singh S/O Pritam Singh 1/42 share. Jaswindar Singh S/O Harjit Singh S/O Pritam Singh 1/42 share. Balraj Singh S/O Harjit Singh S/O Pritam Singh 1/42 share. Surindar Kaur D/O Sohan Singh 1937/11760 share. Kulwindar Singh S/O Chainchal Singh S/O Harnam Singh 53/420 share. Satpal Singh S/O Amlok Singh S/O Chainchal Singh 53/420 share. Balbeer Singh S/O Sarwan Singh S/O Harnam Singh 3047/23520 share. Gurdev Singh S/O Sarwan Singh S/O Harnam Singh 3047/23520 share. Surjit Singh S/O Gurbachan Kaur D/O Harnam Singh 3/175 share. Davindarjeet Singh S/O Harbans Kaur D/O Gurbachan Kaur 3/350 Share. Ravindar Singh S/O Harbans Kaur D/O Gurbachan Kaur 3/350 Share. Darshan Kaur D/O Chainchal Singh S/O Harnam Singh 9/175 share. Sukhwinder Singh S/O Malkit</p>
--	--	--	--	--	---

					Singh S/O Pritam Singh 1867/235200 share. 30//20
51	30//8	Private	Agriculture	0.1973	Manjeet Singh S/O Gurbachan Singh Sahib Ditta 1/2 share. Jaswinder Singh S/O Gurbachan Singh Sahib Ditta 1/2 share 30//8
52	31//16/2	Private	Agriculture	0.0076	Nirmal Kaur Widow Malkit Singh S/O Pritam Singh 103/10830 share. Surindar Kaur D/O Malkit Singh S/O Pritam Singh 103/10830 share. Harmindar Kaur D/O Malkit Singh S/O Pritam Singh 103/10830 share. Baljindar Singh S/O Malkit Singh S/O Pritam Singh 83/1805 share. Sukhwinder Singh S/O Malkit Singh S/O Pritam Singh 143/1805 share. Kulwinder Singh S/O Harjit Singh S/O Pritam Singh 79/3249 share. Jaswinder Singh S/O Harjit Singh S/O Pritam Singh 79/3249 share. Harjit Singh S/O Pritam Singh S/O Harnam Singh 175/2166 share. Sohan Singh S/O Harnam Singh S/O Sher Singh 59/361 share, and others.... 31//16/2
53	47//10	Private	Agriculture	0.0025	Kanwaldeep Singh S/O Mewa Singh S/O Beant Singh 47//10
54	47//26	Private	Gairmumkin	0.1088	Kanwaldeep Singh S/O Mewa Singh S/O Beant Singh 47//26
55	47//27	Private	Agriculture / Gairmumkin	0.0076	Hardev Singh S/O Kishan Singh S/O Dalip Singh 1/2

					share. Sarabjeet Singh S/O Harbhajan Singh S/O Kishan Singh 1/4 Share. Ranjit Singh S/O Harbhajan Singh S/O Kishan Singh 1/4 share. 47//27
56	48//10	Private	Agriculture / Gairmumkin	0.258	Survey No. 10/1 and 10/2 = Bakshish Kaur Widow Jeet Singh S/O Surain Singh 1/4 share. Ravindar Kaur W/O Gurcharan Singh S/O Ujal Singh 1/4 share. Annu Makkar W/O Paramjit Singh S/O Roshan Singh 44/247 share. Amarjit Mahmi S/O Kapur Chand S/O Bujha Ram 131/1235 share. Usha Mahmi W/O Amarjit Mahmi S/O Kapur Chand 192/1235 share. Sarabjot Kaur W/O Bhavneet Singh S/O Mohan Singh 24/247 Share. Bhavneet Singh Kathuriya S/O Mohan Singh Kathuriya S/O Sardar Singh 24/247 share. 48//10
57	48//4/2	Private	Gairmumumkin Rasta / Agriculture	0.0455	Survey No. 4/2/1 = Sukhdev Singh S/O Resham Singh S/O Ujagar Singh , Malkan Kabja Nikka Singh S/O Mal Singh Hakdar Shamlat. Survey No. 4/2/2 = Shamlat Pati Raipur Hasab Rasab Khewat. Survey No. 4/2/3 = Bhajan Singh S/O Udham Singh S/O Ishar Singh 1/2 share. Swarn Singh S/O Udham Singh S/O Ishar Singh 1/2 share. 48//4/2
58	48//6	Private	Agriculture /	0.0506	Survey No. 6/1 =

			Gairmumkin		Annu Makkar W/O Paramjeet Singh S/O Roshan Singh 1/2 share. Nirmal Kaur Widow Harbhajan Singh S/O Kartar Singh 1/8 share. Maninder Kaur Widow Surjit Singh S/O Harbhajan Singh 1/8 share. Onkar Singh S/O Surjit Singh S/O Harbhajan Singh 1/8 share. Veerpal Singh S/O Surjit Singh S/O Harbhajan Singh 1/8 share. Survey No. 6/2 = Paramjeet Singh Karta H.U.F. S/O Roshan Singh S/O Sant Singh 60/127 share. Harji Singh S/O Paramjeet Singh S/O Roshan Singh 67/254 share. Harsimran Singh S/O Paramjeet Singh S/O Roshan Singh 67/254 share. 48//6
59	612	Government (Panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0354	Mushtarka Malkan 612
60	615	Government (Panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0025	Mushtarka Malkan 615
61	616	Government (Panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0051	Survey No. 616/1 = Mushtarka Malkan . Survey No. 616/2 = Ranveer Singh Bal S/O Joginder Singh S/O Nirmal Singh 1/3 share. Barjinder Kumar S/O Sudarshan Kumar S/O Shiv Narain 1/3 share. Rakesh S/O Kulbushan S/O Nand Lal 1/6 share. Rajeev S/O Kulbushan S/O Nand Lal 1/6 share. Survey No. 616/3 = Rakesh S/O Kulbushan S/O Nand Lal 2/5 share. Ranveer Singh Bal S/O Joginder Singh S/O Nirmal Singh 1/10 share. Bindu Bhatara W/O Rajeev S/O Kulbushan 2/15

					share. Perna D/O Rajeev S/O Kulbushan 2/15 Share. Anika D/O Rajeev S/O Kulbushan 2/15 Share. Rajwant Kaur Widow Babeer Singh Urf Balveer Singh S/O Nirmal Singh 1/10 share. 616
62	617	Government (Panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0202	Mushtarka Malkan 617
63	617	Government (Panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0379	Mushtarka Malkan 617
64	623	Government (Panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0051	Mushtarka Malkan 623
<b>Total</b>				<b>4.7799</b>	

[F.No. PD/PIU-JAL/JALANDHAR RING ROAD/241/2020/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.